议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份预案的议案》。公司于 2018 年 6 月 13 日披露了《回购报告书》并于 2018

年 6 月 13 日首次以集中竞价交易方式回购公司股份。截止 2019 年 6 月 30 日公司累计回购股份 13,549,932 股，占回购股份

方案实施前公司总股本的 3.56%，最高成交价为 8.85 元/股，最低成交价为 5.84 元/股，支付的总金额为 104,545,211.21 元（不

含交易费用）。回购的股份在回购完成后将全部用于实施股权激励计划或员工持股计划，若公司未能在股份回购完成之后 36

深圳市金新农科技股份有限公司   2019 年半年度报告全文

39

个月内实施股权激励或员工持股计划，则回购的股份将全部予以注销。截止 2019 年 2 月 28 日本次回购股份计划已全部实施

完毕，但尚未进行股权激励或员工持股计划等后续工作。本次回购的股份存放于公司回购股份专用账户，在回购股份过户之

前，回购股份不享有股东大会表决权、利润分配、公积金转增股本、配股、质押等权利。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

深圳市金新农科技股份有限公司   2019 年半年度报告全文

40

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
42,055,288 11.05% 0 0 0 -7,266,940 -7,266,940 34,788,348 8.04%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资

持股
42,055,288 11.05% 0 0 0 -7,266,940 -7,266,940 34,788,348 8.04%

其中：境内法

人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内

自然人持股
42,055,288 11.05% 0 0 0 -7,266,940 -7,266,940 34,788,348 8.04%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法

人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外

自然人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条

件股份
338,496,200 88.95% 0 0 0 59,295,973 59,295,973 397,792,173 91.96%

1、人民币普

通股
338,496,200 88.95% 0 0 0 59,295,973 59,295,973 397,792,173 91.96%

2、境内上市

的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市

的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

深圳市金新农科技股份有限公司   2019 年半年度报告全文

41

三、股份总数 380,551,488 100.00% 0 0 0 52,029,033 52,029,033 432,580,521 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司于2018年3月9日公开发行了650万张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额6.50亿元。公司本次发行的可

转债自2018年9月17日起可转换为公司股份，目前转股价格为9.62元/股。自2019年1月1日至2019年6月30日公司可转债累计转

股52,029,033股，公司总股本由380,551,488股变更为432,580,521股。

2、蔡长兴先生、关明阳先生于2018年8月30日申请辞去董事职务；张国恩先生、刘超先生于2018年8月30日申请辞去所

担任的公司监事一职并于2018年9月17日生效，根据相关规则董监高在任期届满前离职的，应当在其就任时确定的任期内和

任期届满后六个月内，继续遵守每年转让的股份不得超过其所持有本公司股份总数的25%的规定，因此对上述四人的股份锁

定75%。

3、根据《深圳证券交易所上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理业务指引》，年初第一个交

易日，中国结算深圳分公司以公司董事、监事和高级管理人员在上年最后一个交易日登记在其名下的本公司股份为基数，按

25%计算其本年度可转让股份法定额度；同时，对该人员所持的在本年度可转让股份额度内的无限售条件的流通股进行解锁，

导致高管锁定股发生变动。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用